Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024г.                                                                                  №  6/42
Об отчете председателя Муниципального совета Ровеньского района Некрасова В.А. о проделанной работе за 2023 год

В соответствии с Уставом Ровеньского района, Регламентом Муниципального совета Ровеньского района, заслушав и обсудив доклад председателя Муниципального совета Ровеньского района Некрасова Владимира Алексеевича о проделанной работе за 2023 год Муниципальный совет Ровеньского района р е ш и л:
1. Отчет председателя Муниципального совета Ровеньского района Некрасова В.А. о проделанной работе за 2023 год принять к сведению (прилагается).

2. Продолжить осуществлять контроль за расходованием бюджетных средств, рациональным и эффективным использованием муниципальной собственности.

3. Депутатам всех уровней принимать активное участие в реализации проектной деятельности на территории района.

4. Депутатам проводить агитационную работу в своих избирательных округах в целях формирования активной гражданской позиции избирателей.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Муниципального совета

                Ровеньского района

          В.А. Некрасов